
$Hilversum
Mediastad

RAADSBESLUIT

De raad van de gemeente Hilversum,

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders betreffende benoeming lid Raad van Toezicht
STIP d.d. 31 augustus 2021 met kenmerk 1050062,

BESLUIT:

Eileen S. van den Tweel te benoemen tot lid van de Raad van Toezicht van de Stichting voor Openbaar
Basisonderwijs STIP

Ruitenbeek

GB21.75


